СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря  2020 года                                                                  № 24
                                                            с. Козловка

        О внесении изменений в Решение Совета депутатов  Козловского сельского поселения  Атяшевского муниципального района от 22 июня 2018 года № 7 «Об осуществлении   полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органами местного самоуправления Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия »

     Совет депутатов  Козловского сельского поселения  Атяшевского муниципального района решил:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Решение Совета депутатов Козловского сельского поселения  Атяшевского муниципального района от 22 июня  2018 года № 7 «Об осуществлении  полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органами местного самоуправления Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского сельского поселения:                                В.В.Моторкин
Утверждены

Решением Совета депутатов

 Козловского сельского поселения

№ 24 от 30.12.2020года
Изменения, которые вносятся  в Решение Совета депутатов Козловского сельского поселения  Атяшевского муниципального района от 22 июня 2018 года № 7 «Об осуществлении   полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органами местного самоуправления Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

1. В наименовании Решения Совета депутатов Козловского сельского поселения  Атяшевского муниципального района от 22 июня 2018 года № 7 «О передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения Атяшевского муниципального района органам местного самоуправления Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» (далее – Решение) после слова «осуществления» дополнить словом «части».

2. В пункте 1 Решения:

1) слово «полномочия» заменить словами «часть полномочий»;

          2) слово «сбору» заменить словами «накоплению».

3. В пункте 2 Решения слова «участию в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обеззараживанию, захоронению твердых коммунальных отходов» заменить словами «созданию и содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».

4. В пункте 3 Решения цифры «22.06.2018» и « 10.06.2020» заменить цифрами « 22.09.2020» и «22.09.2022» .